Aydınoğlu Mehmed Bey'in fethettiği yerler arasında *Tralles*(Aydın) kenti de bulunmaktadır<sup>2</sup>

Fakat bu müttefiklik uzun sürmemiş; Aydınoğlu Mehmed Bey ile Sasa Bey'in hâkimiyet mücadelesine girmesi üzerine ittifak sona ermiş, hasımlık başlamıştır. Sasa Bey, Mehmed Bey'e karşı bölgede bulunan Franklar ile ittifak yaparak üzerine yürümüştür. Hicri: 707, Miladi: 1308 yılında yapılan savaşta Aydınoğlu Mehmed Bey, Sasa Bey'in ordusunu yenmiştir<sup>3</sup>. Ayrıca yapılan savaşta Sasa Bey'de ölmüştür. Sasa Bey'i saf dışı bıraktıktan sonra ona ait olan Aydın İli topraklarını ele geçiren Mehmed Bey, aynı yıl Bizans'ın elindeki Birgi'yi fethetmiş; Böylece 1308 yılında Aydın Eli topraklarında *Aydınoğlu Beyliği'*ni kurmuştur<sup>4</sup>.